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Årsmelding for Bjelland Idrettslag 2025/2026

Formål og organisering

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og
olympiske og paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet,

demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på
grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.

Idrettslaget er medlem av NIF, Norges skiforbund og Norges
friidrettsforbund, og er tilsluttet Agder idrettskrets og Lindesnes idrettsråd.

Styret

Styret, valgt av årsmøtet 27.03.25, bestod av:

KristoƯer Sølvskar (Leder)

Svein Terje Rosseland (Nestleder)

Sissel Vrålstad (Styremedlem/ Kasserer)

Anne Synnøve Aasen (Styremedlem)

Arvid Mathias Valborgland (Styremedlem)

Thomas Berge (Styremedlem)

Rune Trygsland (Vara)

Atle Haugland (Vara)



Det er gjennomført tre styremøter i 2025 og et i 2026. Styret har fortsatt
arbeidet med digitalisering, organisering og kvalitetssikring. Det er opprettet
Teamsgruppe via Idrettens oƯice for sikre bedre dialog og dokumentlagring.

Bjelland IL fikk innvilget søknad om treningstider i Bjellandshallen som
omsøkt. Styret har i år som i fjor innmeldingskampanje for treningsrommet i
november og desember som ble godt mottatt. Tor Stian har ansvaret for
nøkkelbrikkene til treningsrommet.

I alle idrettslag skal det være et kontrollutvalg. Utvalgets rolle er definert av
NIF. Styret har oversendt nødvendig dokumentasjon til kontrollutvalget. For
de ulike sportslige aktivitetene vises det til årsmelding fra barne- og
friidrettsgruppa, fotballgruppa, skigruppa og trimgruppa.



Medlemmer

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF fr periode 2021: 188

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF jf. periode 2022: 184

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF jf. periode 2023: 167
(betalende)

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF jf. periode 2024: 183
(betalende)

Antall medlemmer jf. samordnet rapportering i NIF jf. periode 2025: 192
(betalende)

NIF registrerer kun betalende medlemmer som gyldige medlemskap. Styret
har hatt som mål å øke antall medlemmer. Vi har totalt 229 registrerte
medlemmer. Veldig hyggelig at vi fortsetter å få flere medlemmer.

Styret har lagt inn tekst på faktura at vi ønsker at flest mulig barn og unge
skal få være medlem hos oss, og dersom noen ikke har anledning til å
betale bes de ta kontakt med idrettslaget slik at vi kan ordne det.
Kommunen har en tilskuddsordning for manglende innbetalte kontingenter
grunnet vanskelig økonomi som ikke er søknadspliktig.

Treningsrommet og kettlebelltrening krever nå medlemskap jf. råd fra
idrettsavdelingen i kommunen.

Økning i antall medlemmer er i stor grad brukere av treningsrommet og
fotball trening for de minste. Gøy med nye medlemmer fra Laudal og
Marnardal som er med på fotballtreningen.

Kettlebell/sirkeltreningene hadde i 2025 ca. 10-12 medlemmer. Betaling av
medlemskap og treningsavgift er digitalisert inn på NIFs
innbetalingsløsning. Da medlemskap følger kalenderåret har styret jf.
anbefaling på NIF valgt å sende ut medlemskontingent i november året før.

Årsmøtet 2026 må derfor vedta kontingent for både 2026 og 2027 slik at
denne utkjøringen av faktura kan opprettholdes. Årsmøtet 2026 skal videre
vedta kontingent for ett år frem - altså 2027.



Treningsrommet

I 2025 hadde vi ca 70stk unike abonnenter. En økning fra 47stk i 2024.

Februar, mars og september er de travleste månedene med henholdsvis
206, 246 og 206 innlogginger pr måned.

Gjennsomsnittelige antall innlogginger pr mnd 161stk.

Treningsrommet har pr. 1. mars 57stk abonnenter.

Vi har luftet en tanke i styret om eventulll utvidelse med å plassere en
modul (brakke) på utsiden vegg i vegg. Det vil muliggjør ekstra plass til for
eksempel tredemøller, sykler og annet.



Arrangementer og aktiviteter

Viser til egne årsmeldinger fra fotball, barne- og friidrettsgruppa og
trimgruppa som kommer senere. Under kommer litt generelt som styret og
medlemmene har gjennomført i 2025.

17. mai: Bjelland IL arrangerte spiker konkurranse og var med i komiteen.

27.august. Lindesnes idrettsråd som representere hele kommunen har
jevnlig møter of flytter seg rundt på de forskjellige lokasjoner i kommunen.
Denne gangen tok de turen til Bjelland. Leder var med og fortalte om
Bjelland IL og hadde en omvisning i hallen og på treningsrommet. De var
veldig imponert hvor ryddig og pent det var overalt.

Skolehus kretsen

Det pågår en prosess i kommunen med å tydelig gjøre eierforhold og få på
plass en brukeravtale til hvert skolehus. Kommunens representatnt er
Håkon Sødal.

Leder har deltatt på et møte sammen med flere andre skolehuskretser.
Løpet av våren vil Håkon komme opp en tur til Myran og vi antar avtalen
kommer på plass. Kort oppsummert:

Saken finnes som sak nr 25/25 under kommunestyrets møte 10. april 2025,
for dem som vil gjøre seg kjent med hele saken og den politiske
behandlingen (se kommunens nettsider, under Politikk og Finn
møter - Kommunestyret).

Det er særlig punkt 4 og 5 i vedtaket som er viktig nå:

· De gamle skolekretsene tilbys en ny brukeravtale/oppdaterte
rammebetingelser for bruk av skolehusene til grendehus, i sak slik den er
fremmet av kulturenheten i avlevert rapport av 10. oktober 2024.
Rådmannen har anledning til å gjøre mindre endringer, der lokale forhold
tilsier at det er naturlig.

· Der det lokalt ikke finnes en organisert instans med partsevne,
som på den tidligere skolekretsens vegne håndterer skolehuset, anmodes
lokalsamfunnet om å opprette en slik. Dette for at kommunen skal ha en



definert part å forholde seg til når det gjelder det aktuelle skolehusets videre
forvaltning ... osv. Dersom det ikke blir opprettet en organisert instans som
vil ta vare på skolehuset, kan dette avhendes.

“Bua” på idrettsplassen ble ferdig pusset av Byggmester Roland.

Vi har fått en utrolig flott bu med åpnigsbart vindu som muliggjør eventull
kiosk. Det gjenstår noe arbeid innendørs. Totalt fikk vi utbetalt 72 665,- fra
forsikringen.

29. oktober: Øyvind Møll hadde en gjennomgang av brannrutinene i hallen.

Leder, gruppeledere og brukere stiller og får opplæring i brannalarm og
varslingsrutiner.

28. november: Den tradisjonsrike julebasaren avholdes i forbindelse med
julegrantenninga til Bjelland Vel.

I den forbindelse vil vi takke for godt samarbeid også i år. Styret ønsker å
takke våre trofaste sponsorer for flotte gevinster. Og ikke minst ønsker vi å
takke alle gruppemedlemmer og foreldre som bidro til formidabel
dugnadsinnsats og god julestemning for bygdas innbyggere.

Det ble utdelt fotball, friidretts- og skipremier.

Desember 25. Riving av lysløypa, Anders Storhei, 17 525,- gjenstår
opprydning.

Myran: Kommunen har valgt å si opp avtalen med Jens Tønnesland på
brøyting av parkeringsplassen. Vi har dialog med kommunenen om dette
men foreløpig ikke fått i stand en ny avtale. Idrettslaget bekoster brøytingen
selv. I 2026 vil vi søke om driftstøtte til Myran inkludert brøyting osv.

1. mars 2026: Det var ca 50 påmeldte til Myransmarsjen som dro inn til
Eivindstad i strålende sol tidlig på dagene. Det var flotte nykjørte spor helt
inn.



Styret ønsker å takke Jan og Nancy for flott vertskap på Eivindstad i tillegg
Sverre og Jan Olav som kjørte løyper.

Det må tas en ny vurdering i 2027 om Idrettslaget skal fortsette å arrangere
Myransmarsjen. Eventuelt se på alternative traser.



Økonomi

Styret opprettholdt støtte til transport for deltakere fra Bjelland IL på MK-
akademiet i Mandal også i 2025. Målet er at investeringene skal bidra til å
opprettholde og/ eller øke aktiviteten i laget.

Vi har i 2025 mottatt 45 000,- i støtte fra kommunen til drift av idrettslaget

Resultatet av julebasaren i 2025 ble ca. Kr. 35 000,-.

Bjelland IL har i 2025 hatt noe høyere inntekter enn utgifter. Årsregnskapet
viser et overskudd på kr 139 000,-.

Egenkapital inkl. årets overskudd pr. 31.12.2025 er på ca kr. 1,83 millioner
hvor 1,28millioner utgjør bankbeholdning.

Vedlagt følger regnskap og budsjett. Det fullstendige regnskapet samt
balanse med revisjonsberetning fremlegges på årsmøtet.

Idrettslaget fungerer bra og har en sunn økonomi. Vi har ikke som mål å gå
med overskudd og ønsker alle midler skal komme barn og unge til gode.
Derfor vil vi fortsette å ha lave kontigenter.

I tillegg tilrettelegger vi for at fotballgruppa kan arrangere sosiale aktiviteter
utennom treninger og kamper, for å prøve beholde og øke rekrutteringen.

Bjelland, 10.03.25

Styret i Bjelland IL



Friidrett 25/26

Trenerne har vært Kjell Roald Ruud, Marit Aasan, Kristin Gunstveit, Irene Bjørnhom. Trenerne for
barnetrimmen og andre foreldre har også hjulpet til.

Sesongen startet opp i mai 2025 med fire treninger før sommeren. Treningen var nede på
idrettsbanen på onsdager fra kl 18-19. Etter sommeren var det en trening i august før det ble
avsluttet med klubbmesterskap. Treningen startet med oppvarming før barna ble delt inn i
grupper. Det ble kastet liten ball, løpt 60 meter, hoppet lengde og høyde. På treningen i august og
på klubbmesterskapet ble det også løpt 400m. Etter treningene har det blitt servert frukt.

Friidretten er for alle aldre. Det har vært varierende oppmøte og mye regnvær, men rundt 20
deltakere på trening og 38 deltakere på klubbmesterskap. Etter klubbmesterskapet ble det delt
ut medaljer, frukt og popkorn. Og alle fikk pokal på idrettslagets julebasar.

Det har blitt annonsert på Bjelland IL sin facebookside når det er trening.

Bjelland, 01.03.2026
For friidrettsgruppa

Marte Eriksen Svensson



Barnetrim 25/26

Trenerne har vært Christina Olianna Thorsen, Silje Hallingsgård, Rebekka Emilie Stedjan, Marte
Eriksen Svensson og Cecilie Sørvig.

Barnetimmen er hovedsakelig for barn fra 0 år t.o.m. 1. klasse. Barna må ha følge av en voksen.
Det er på onsdager i hallen fra klokka 1715-1800. Det blir servert frukt etter at rydding og
trimmen er ferdig.

Det er for tiden få barn i aldersklassen barnetrimmen er beregnet for. Derfor har enkelte hatt
med seg søsken. Det ble annonsert etter nyttår på Bjelland IL sin facebookside at søsken også
var velkommen. Dette har vært en positiv opplevelse.

Frilek er den aktiviteten som er mest populær, men vi har også prøvd oss på organiserte leker.
Hallen har naturlig blitt delt i flere soner ut fra hvilken lek de ulike barna leker. At barna kan ha
med sine eldre søsken har ført til at det har blitt veldig fin og variert lek og aktivitet.

Barnetimmen startet opp for sesongen i september 2025 og holder på ut april 2026. Trimmen har
i år vært ukentlig, og med få opphold. Det har blitt annonsert på facebook når det er trening og
de gangene treningen er blitt avlyst.

Det har vært varierende oppmøte av barn, der to til rundt 20 stykker har møtt opp med ett snitt
på 10 barn.

Bjelland, 01.03.2026
For barnetrimgruppa

Marte Eriksen Svensson



Årsmelding for 2025 for fotballgruppa i Bjelland IL

Året 2025 har vært et år med bra antall medlemmer av barn som velger å spille fotball i
Bjelland IL. Det har bestått av totalt 4 fotball-lag fra årskull 2012-2018, med totalt 9 trenere.
Og 2 pliktoppfyllende og flinke dommere.

Lag 1: mix 7 som er fra årskull 2018 hadde totalt 8 spillere. Ved deltagelse i cuper har laget
ofte blitt delt i 2 siden dem spiller 3-er fotball, da blir det gitt mer spilletid til dem som deltatt.
De har deltatt i bygdeserien som inneholder totalt 6 lag og 2stk cuper deriblandt tingcupen
som har alltid er kjempeartig for laget, og det har blitt arrangert cup i på Bjelland i 2025
sesongen, Treninger har vært hver Torsdag, tidlig på året og frem til Høsten.

Hovedtrener for mix7 var Pernille Wathne. Hjelpetrener: Une Salvesen Skjørten

Lag 2: Mix 8 som er fra årskull 2017 hadde totalt 7 spillere. Dem spiller 5-er fotball, dem har
spillt i bygdeserien og deltatt på Tingcupen. Mix8 har totalt 7 lag i bygdeserien som
inneholder lag som har opptil 2timers reise fra hverandre, her var også Tingcupen i
Hægebostad en kjempesuksess. Treninger har vært hver Torsdag, tidlig på året og frem til
Høsten.

Hovedtrener for mix8 var Kjell Roald Ruud.

Lag 3: Mix 10 som er fra årskull 2015/2016 hadde totalt 11 spillere i 2025 sesongen. Dem
har deltatt på Tingcup og Byremocup (innendørs) samt bygdeserien. Mix10 spiller 5-fotball. I
bygdeserien møtte de 13 andre lag fra det indre distriktet. Tingcupen og byremocupen
hadde også 12 lag som stilte. Treninger har vært hver Torsdag tidlig på året og frem til
Høsten.

Hovedtrener for mix10 var Sondre Monan. Hjelpetrener: Kevin Åsan og Svein Terje
Rosseland.

Lag 4: Mix 12 som er fra årskull 2013/2014 hadde totalt 8 spillere i 2025 sesongen. Dem har
deltatt i bygdeserien, Tingcup og Byremocupen (innendørs) I Bygdeserien og cupene møtte
dem 9 lag fra distriktet. Cupene har også her vært en kjempesuksess for laget. Mix 12
startet opp med treninger en del før andre lag i mix12 og  hadde treninger frem til desember.

Hovedtrener for MIx 12 var: Sten Andre Vang og Ole Andreas Høgetveit. Hjelpetrener:
Daniel Rosseland.

Leder for fotballgruppa i Bjelland IL: Ole Andreas Høgetveit.



Årsmelding skigruppa

Klubbmesterskap Myran Skisenter 22.02.2026

Skigruppa har bestått av Ingvild Tveiten, Jan Olav Gunstveit, Kenneth Roland, Kevin Aasan,
Svein Terje Rosseland, Ånen Trygsland, Per Ivar Vaaje (nestleder) og Anne Synnøve Aasen
(leder).

Vi arrangerte rulleskitreninger ukentlig i perioden 6. oktober til 11. november. Mellom 8 og
15 barn deltok stort sett. Det ble gjennomført 4 skitreninger på Myran i vinter. Lavere
deltakelse på skitreninger enn rulleskitreninger.

Vi gjennomførte 2 karusellrenn (25.01 og 08.02) i Telenorkarusellen på Myran og
klubbmesterskap og familiestafett den 22.02. Det første planlagte karusellrenn 18.01 måtte
avlyses grunnet for lite snø. Det stilte rundt 20 løpere på rennene, og på familiestafetten stilte
det 8 lag. Det ble gjennomført premieutdeling for karusellrenn og klubbmesterskap etter
gjennomført klubbmesterskap og familiestafett. Lindesnes avis dukket opp på karusellrenn
08.02 og laget en flott reportasje fra skirennet med overskrift «Skiglede i hvert stavtak».

Det er på sin plass å rette en stor takk til alle i skigruppa for godt gjennomførte skirenn. Retter
også en stor takk til løypekjørere som gjør en fantastisk jobb og stiller opp slik at barn og
voksne kan gå på ski og oppleve skiglede. Også takk til kioskgruppen for godt arbeid og
samarbeid.

Bjelland, 02.03.2026

For skigruppa

Anne Synnøve Aasen



ÅRSMELDING TRIMGRUPPA 2025
TURER I SKOG OG MARK

19 stk har vært med på en eller flere turer i år. Ble 9 turer før sommeren og 4 etter sommeren.

Første tur i år ble opp Urdalen. Der var det veldig mange rotvelter etter en hard vinter, så det ble ekstra
mye trim på oss. Neste tur gikk opp på Flaufjellet , videre til Trånevann og ned igjen på Monan. Deretter
ble det en tur opp på Værtjønnhei, inn til minnesteinen. Neste tur gikk opp på Nyte, her var det også
mange rotvelter, så det ble litt ekstra trim. Dette er nok den lengste turen vi har. Turen til Skogen ble
også en tur med mye trim. For tilbaketuren la vi om Sauetjønn, og  der viste det seg at veien var kjørt i
stykker av en hogstmaskin, så da var det å finne litt alternativ rute tilbake. Ble en tur vi husker godt. Har
også fått en ny topptur i år, så den måtte sefølgelig testes. Går fra Aasan opp til Dyblemyr, hvor Sven
Homme har hytte. En tur med mye stigning. Kan også nevne at da vi gikk turen på Abelseth, ventet
Inga-Lise og Kjell på oss da vi kom tilbake, med nystekte vaffler :)

Vi har også vært til Karisteinen, Steinsheiknuten,Eivindstad, Ørteknappen, og flere både på Aust- og
Vestheia.

Da elgjakta starter i september overtar Else trimmen inne på tirsdagskveldene.

Sølvskar 23. februar 2026

Wenche R. Roland



Balanse sammenlignet

Firma: Bjelland Idrettslag
Periode: 01. januar 2025 - 31. desember 2025

KONTO 2024 2025

Eiendeler

  Anleggsmidler

    1100 Bygninger 300 000 300 000

    1110 Trimrom kostnader 414 230 394 230

    1111 Trimrom tilskudd -215 000 -215 000

    1150 Rettighet løypetrase 25 000 25 000

    1240 Snøscooter taiga ST500D 1 521

    1241 Jaca Sporlodd 688

    1243 Artic cat 5 284 5 284

    1244 Slede og sporsetter 161

    1245 Løypemaskin kassbohrer pisten 6 263 5 010

  Sum anleggsmidler 538 147 514 524

  Omløpsmidler

    1500 Kundefordring

    1579 Andre kortsiktige fordringer 6 769 72 665

    1900 Kontanter - kasse 1 550 1 550

    1920 Bankkonto drift - 3108.62.29458 277 157 333 531

    1921 Bankkonto spare - 3108.58.04017 881 281 904 527

  Sum omløpsmidler 1 166 757 1 312 273

Sum eiendeler 1 704 904 1 826 797

Gjeld og egenkapital

BJELLAND IDRETTSLAG // ORG.NR. 991024514 // TELEFON: 90768209 // E-POST: kasserer@bjellandil.no // NETTSTED: www.bjellandil.no

Rapporten ble generert 13.02.2026 kl. 16:48 med



KONTO 2024 2025

  Egenkapital

    2050 Annen egenkapital 1 549 427 1 693 944

    2099 Udisponert resultat 144 518 138 950

  Sum egenkapital 1 693 944 1 832 894

  Kortsiktig gjeld

    2400 Leverandørgjeld

    2740 Oppgjørskonto merverdiavgift

    2900 Annen kortsiktig gjeld 10 960

    2901 mellomregningskonto NIF -6 097

  Sum kortsiktig gjeld 10 960 -6 097

Sum gjeld og egenkapital 1 704 904 1 826 797

Balansesum

BJELLAND IDRETTSLAG // ORG.NR. 991024514 // TELEFON: 90768209 // E-POST: kasserer@bjellandil.no // NETTSTED: www.bjellandil.no

Rapporten ble generert 13.02.2026 kl. 16:48 med
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Sak 10 Medlemskontingent og treningsavgift

Styret foreslår og beholde dagens medlemskontingent på 250,- for
enkeltmedlem og familiemedlemskap på kr 500,-

Treningsavgift treningsrommet økes til 1000,- (krever medlemskap i Bjelland IL)

Depositum nøkkelbrikke: Lik kost som Bjelland IL blir belastet fra Lindesnes
kommune



Konto 
nr Kontonavn

Regnskap 
2024

regnskap 
2025

budsjett 
2025 Avvik

Forslag 
budsjett 

2026
3102 Fleskebasar (inkl. kiosk) -25 266 -34 918 -25 000 -9 918 -25 000
3200 Sponsoravtaler -31 000 -32 000 -30 000 -2 000 -30 000
3401 Kommunale tilskudd 0 -45 000 -50 000 5 000 -50 000
3402 Lokale aktivitetsmidler -42 736 -50 334 -40 000 -10 334 -50 000
3403 Grasrotandel Norsk Tipping -35 083 -31 944 -35 000 3 056 -30 000
3404 Mva kompensasjon -23 563 -16 479 -20 000 3 521 -15 000
3405 Gave Sparebanken Sør 0 -35 000 0 -35 000 0
3410 Andre gaver/tilskudd -22 465 -24 992 -20 000 -4 992 -20 000
3900 Medlemskontingent -35 500 -32 000 -20 000 -12 000 -25 000
3901 Abonnement trimrommet -67 500 -79 100 -50 000 -29 100 -65 000
3902 Deltakeravgift ski/kiosk Myran -16 470 -18 696 -13 000 -5 696 -15 000
3903 Deltakeravgift friidrett -1 750 -1 750 -2 000 250 -1 000
3905 Engangsbetaling trimrom -270 -410 0 -410 0
3906 Egenandel kettlebell -2 000 0 0 0
3910 Annen driftsrelatert inntekt -4 488 -6 586 -1 000 -5 586 -1 000
3911 Tilskudd strøm -2 185 -2 269 -2 000 -269 -2 000
3912 Fruktstøtte bama -1 860 -1 002 -1 000 -2 -1 000
3913  Forsikringsoppgjør vannskade lagerbygg idrettsplassen-24 000 -72 665 -72 665 0
3920 Klubbtøy -28 950 -3 950 -3 950 0
8050 Renteinntekt bank -20 407 -23 387 -20 000 -3 387 -20 000

SUM Inntekter -385 495 -512 482 -329 000 -183 482 -350 000

4300 Innkjøp av varer for kiosk o.l 6874 6539 7 000 -461 7 000
4330 Diverse utgifter undergrupper 48 121 45 132 100 000 -54 868 100 000
4338 MK akademiet 5 000 5 500 10 000 -4 500 10 000
5010 Honorarer / Lønn 9 000 9 000 9 000 0 9 000
6000 Avskrivning 29 545 23 623 30 000 -6 377 30 000
6300 Leie løypetrase 4 552 5 421 5 000 421 5 000
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 2 948 3 390 3 000 390 5 000
6341 Lys og varme 36 279 28 138 40 000 -11 862 40 000
6511 Fotballdrakter 11 362 6 458 5 000 1 458 5 000
6513 Fotballmål, forballbinge 0 46 096 0 46 096 0
6552 Programvare 3 175 1 875 3 500 -1 625 4 000
6570 Klubbtøy 41 692 1 566 0 1 566 0
6601 Vedlikehold Myran 0 32 000 10 000 22 000 10 000
6602 Vedlikehold andre bygninger 7 018 98 024 10 000 88 024 10 000
6621 Reparasjon og vedlikehold utstyr 869 1 356 1 356 3 000
6705 Regnskap 2 085 2 685 2 300 385 3 000
6800 Kontorrekvisita 300 1 000 -1 000 1 000
6900 Fiber/bredbånd (Myran) 9 748 10 307 10 000 307 12 000
7000 Drivstoff 0 8 125 10 000 -1 875 10 000
7320 Reklame / Hjemmeside 2 695 2 725 3 000 -275 3 000
7400 Kontingenter 4 000 500 5 000 -4 500 10 000
7500 Forsikringspremie 10 993 11 907 11 000 907 15 000
7770 Bankgebyrer 268 425 300 125 1 000
7771 Gebyr vipps 1 394 1 062 1 400 -338 2 000
7772 gebyr Nif 1 506 3 039 1 500 1 539 4 000
7798 Annen kostnad diverse 1 552 18 639 1 000 17 639 1 000

Uforutsett (styret disponerer) 0 50 000 -50 000 50 000
SUM utgifter 240 977 373 532 329 000 44 532 350 000

8800 Årsresultat -144 518 -138 950 0 -138 950 0


